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13 czerwca liga GolfSixes zadebiutowała w Pierwszym Kaliskim Klubie Golfowym. Na 9-
dołkowym obiekcie nad rzeką Prosną, w golfa zagrało 48 młodych uczestników i
uczestniczek.

GolfSixes to model propagowany przez Confederation of Professional Golf, który ma na celu
popularyzację golfa wśród początkujących dzieci i młodzieży, naukę gry poprzez zabawę i integrację
z rówieśnikami, a także upowszechnianie drużynowych formatów gry dla juniorów.

Do Kalisza przyjechały reprezentacje z całej Polski – dwa zespoły z Tychów, dwie drużyny z
Kalinowych Pól, załoga z Karolinki, zespół Fundacji Handicap HERO, a 25 osób wystartowało w
barwach gospodarzy. Od najmłodszego uczestnika tegorocznej edycji, czyli 4,5-letniego golfisty,
który z uśmiechem, ale i pomocą babci, przeszedł dwukrotnie 6 dołków, do 14 i 15-latków, coraz
śmielej radzących sobie na polu golfowym.

Tak liczna ekipa gospodarzy to w dużej mierze zasługa pani Donaty Ignaszak, która sama zaczęła
przygodę z golfem podczas pandemii, następnie przekazała pasję swoim wnukom, a potem innym
dzieciom z Kalisza, w którym obecnie, w ramach juniorskiej sekcji, trenuje ponad 30 młodych
adeptów – chwalił dyrektor serii Janusz Mojsiewicz.
Dodał, że to właśnie trenerzy klubowi i rodzice z pasją są motorami napędowymi rozwoju
juniorskiego golfa.

Kolejny raz sprzyjała aura – deszcz padał przed turniejem i po nim, ale w trakcie uśmiechy dzieci
przegoniły chmury. Emocje wywołała sama rywalizacja, w której nie wyniki a radość z gry była
najważniejsza.

Tradycyjnie uczestnicy zostali uhonorowani kolorowymi medalami, a partner serii – firma Epic Golf
każdemu dodała jeszcze piłkę i pitchfork z logo GolfSixes.

Kolejny turniej cyklu odbędzie się 28 czerwca w Kraków Valley G&CC.
Zgłoszenia drużyn bądź pojedynczych zawodników mogą dokonywać trenerzy, wyznaczeni przez
klub, rodzice, opiekunowie prawni dzieci, które do klubów nie należą i nie mają jeszcze drużyny.
Zgłoszenia przyjmowane są mailowo (jm@polishgolfchallenge.pl) lub telefonicznie – Janusz
Mojsiewicz nr. 793 331 442.

Opłata za udział to 40 PLN za osobę (należy uregulować w domku klubowym pola golfowego lub
akademii golfa) obejmuje:
· start w turnieju
· lunch box przed turniejem (woda, baton, owoc)
· pamiątkowy medal dla każdego uczestnika i upominek od Epic Golf



 

https://polski.golf/2026/06/golfsixes-48-mlodych-golfistow-i-golfistek-zagralo-w-kaliszu

https://polski.golf/2026/06/golfsixes-48-mlodych-golfistow-i-golfistek-zagralo-w-kaliszu

